扬卫科教〔2016〕2号
关于组织开展2016年度
省、市卫生计生新技术评估工作的通知

各县（市、区）卫计委、市直及驻扬各有关单位：

为鼓励我市卫生计生单位和个人积极引进和开展医学新技术，促进医学科技成果转化，加强新技术规范管理，提高疾病防治和诊疗水平，现将开展2016年度省、市卫生计生新技术评估工作的有关要求通知如下：

一、开展省卫生计生新技术评估
1、申报要求：见附件《省卫计委关于组织开展2016年度卫生计生新技术评估工作的通知》（苏卫办科教〔2013〕3号）；

2、申报时间：截止2016年4月26日前报市卫计委科教处。
二、开展市卫生计生新技术评估
1、申报条件：依靠本单位的技术力量和设施条件，在防病治病工作中必须是独立应用该项新技术一年以上，并积累了足以证明本单位熟练掌握该项技术的病例数，已成为单位常规开展的医疗卫生项目；
2、申报材料要求：申报书（统一使用省卫计委医学新技术引进奖申报书）、技术总结报告和其他技术资料等（论文、推广应用证明、病例数及病案号），一式一份报市卫计委科教处；

3、申报截止日期：2016年5月20日。
联系人：陆爱民，联系电话：87959802
附件：省卫计委关于组织开展2016年度卫生计生新技术评估工作的通知
2016年4月7日
 扬州市卫生和计划生育委员会       2016年4月7日印发

PAGE
1